

dávateľ :

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Faktúra číslo :**OF2020/279**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Štitáre**
Pri Prameni 14
951 01 ŠtitárePod Brezinou 3745/86
911 01 Trenčín
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 46167145 DIČ: 2023253034
IČ DPH: SK2023253034
OR, Okresný súd Trenčín, oddiel : Sro, vl.č.32049/R

Banka : ČSOB a.s. Žilina

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 0917 353 656

Faktúru vyhotovil :

Kyselica Tomáš

Odberateľ :Obec Štitáre
Pri Prameni 14
951 01 Štitáre
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37869531

DIČ: 2021701572

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
03.11.2020	03.11.2020	31.12.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4013612418/7500		
IBAN : SK37 7500 0000 0040 1361 2418		
Suma k úhrade : 7 661,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
OF2020/279	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za: "Herné prvky detského ihriska"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		VZ2-005 Dvoježová zostava - šmykalka, tunel, 2 x lezecká stena, rebrík, schodíky	1,00	ks	2 480,00	2 976,00	20	2 480,00	496,00	2 976,00
2		Montáž + doprava	1,00	ks	900,00	1 080,00	20	900,00	180,00	1 080,00
3		M1-02 Balančný mostík s nášlapmi	1,00	ks	830,00	996,00	20	830,00	166,00	996,00
4		Montáž + doprava	1,00	ks	294,17	353,00	20	294,17	58,83	353,00
5		KL001 Kolotoč so sedením a volantom	1,00	ks	1 090,00	1 308,00	20	1 090,00	218,00	1 308,00
6		Montáž + doprava	1,00	ks	270,00	324,00	20	270,00	54,00	324,00
7		PH001 Prevažovacia hojdačka	1,00	ks	400,00	480,00	20	400,00	80,00	480,00
8		Montáž + doprava	1,00	ks	120,00	144,00	20	120,00	24,00	144,00

Základ pre DPH 20 % : 6 384,17

DPH 20 % : 1 276,83

Celková suma s DPH

7 661,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

7 661,00

Faktúra zároveň slúži aj ako dodací list.